
GEODESICGreenhouse
S H A M S D O M E S



 نوآوری در کشاورزی پایدار
گلخانه های ژئودزیک
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ویژگی گلخانه های گنبدی ژئودزیک

توزیع یکنواخت
نور خورشید 

هیچ مدل فونداسیونی
به صورت موقت یا
دائمی نیاز نیست

مقاوم در برابر باد و طوفان

قابلیت به جریان
انداختن هوا و تهویه

مناسب

گلخانه‌های گنبدی ژئودزیک شرایط ایده‌آلی برای رشد

گیاهان فراهم می‌کنند. شکل کروی این گلخانه‌ها باعث

توزیع یکنواخت نور خورشید در طول روز می‌شود و

تمامی گیاهان به طور مساوی نور دریافت میکنند. این

ویژگی مشکل سایه‌اندازی که در گلخانه‌های سنتی با

سقف مسطح رایج است را از بین می‌برد.

"A Smart Greenhouse, Inspired by Nature"



MORE THAN 
A GROWING
SPACE
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گلخانه‌های گنبدی شمس در
اندازه‌های متنوعی، از قطر5 متر
تا 30 متر قابل سفارش هستند.





گنبدهای گلخانه ای ژئودزیک
چه کاربردهایی دارند؟

گلخانه های خزینه .1

پرورش درختان و درختچه های بلند یا استوایی .2

گلخانه های طبقاتی .3

گلخانه های خانگی کوچک روی بام یا حیاط منزل .4



فیلم پلاستیک کشاورزی بدون

الگوبری و دوخت

استفاده از توری شید کشاورزی

بدون الگوبری و دوخت

این گلخانه‌ها با دو نوع سازه و مصالح مختلف
وانواع پوشش ها قابل سفارش هستند. 

سازه

لوله گالوانیزهلوله ای 

پروفیلی 
گالوانیزه 

استیل 
آلومینیوم 

چوب

پوشش
راه حل های خودساز

فیلم وینیلی یکپارچه 

ورق پلی کربنات مشبک

ورق پلی کربنات شفاف

شیشه

قابل ارائه توسط گنبد شمس
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مساحت
)مترمربع( ارتفاع )متر(قطر )متر(

قطر 5

قطر 6

قطر 7

قطر 9

قطر 11

قطر 13

قطر 15

قطر 18

قطر 21

قطر 24

قطر 27

قطر 30

20

28

38

64

95

133

177

254

346

452

572

707

2/5

3

3/5

4/5

5/5

6/5

7/5

9

10/5

12

13/5

15

ابعاد گنبدهای گلخانه ای















let's get in touch
+21-8878 3940

 WWW.SHAMSDOMES.COM

 SHAMSDOMES

No. 58, Afrigha BLV, TEHRAN, IRAN.

SHAMS DOMESGREENHOUSE


